1754

| ‘%}0/,, @?’aﬂ//ao

L " o %mm tre$
o

LAPLATA, {1 SEP 2009

VISTO el expediente N° 21600-17309/07 del Ministerio de la Produc-

dén mediante el cual se tramita el traslado definitivo con Su cargo de revista de la agente
\ Mariana Elisabet RICAU dependiente de Ia Subsecretaria de Relaciones Econémicas
mmamonales. a la Subsecretaria de Politica y Coordinacién Econémiéa dei Ministerio de

ecidos en la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y su Decreto
feglamentario N° 4161/96, y

i
i
7

/] CONSIDERANDO:

Que la agente Mariana Elisabet RICAU revista en un cargo del
Agmparf\iento Personal Administrativo, categoria 4, cédigo 3-0000-XIV-4, “Inicial Adminis-
trativo”, con régimen de treinta (30) horés semanales de labor en la Subsecretaria de
Relaciones Econémicas Internacionales del Ministerio de la Produccién;

Que mediante Resolucion de Facultad Delegada N° 57/07 se autorizo el
Wgse a prestar servicios en caracter de comision de la agente Mariana Elisabet RICAU a la
Monces Subsecretaria de Politica y Coordinaciéon Fiscal del Ministerio de Economia —

detipl Subsacretaria de Politica y Coordinacion Econdémica;
Que han prestado conformidad a lo actuado a fojas 2,4y 36 la

' fbnces Subsecretaria de Politica y Coordinacion Fiscal — actual Subsecretaria de Poln.tuca
fCoordinacion Econémica, la interesada y 2 Subsecretaria de Relaciones Economicas

?lﬁtémacionales, respectivamente; ' S
Que la correspondiente transferencia de cargo y crédito se efectua e

| inci ° - Presupuesto

e"“ml‘clrco de las disposiciones del articulo 18 Inciso 1) de la Ley N 13.929 p

estion encuadra en las previsiones del articulo 24

“ Que el traslado en cu




1754

‘%ﬁ, ({)/@%albo

Mﬂ;ﬂé .%fmm ey

delaLey N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario
N0 4161/96;

Que a fojas 19, 20 Y 21 han tomado intervencién la Direccién Provincial

|\ e Personal, Direccién Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia y Contaduria
 “\general de la Provincia, respectivamente:

lolt

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
relarticulo 144 — proemio — de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2009 — Ley N° 13.929 -
Sector Pblico Provincial no Financiero — Administracion Provincial - Administracién Central,
lasiguiente transferencia de un (1) cargo y su respectivo crédito por la suma de pesos dos

7 Partida Principal 1 - Partida Subprincipal 1

'\ Régimen Estatutario 1

43?; Agrupamiento Ocupacional 3 (Administrativo)
{?‘ Un(1) cargo

| LREDITO

$2.155,00




1754

(%/y é/a'ew/:b%o

!2””.‘- ) & ‘%Jmoj red

PRG006 — Politica y Coordinacién Econémica
AES001 - Direccion Ejecutiva del Programa

‘ Finalidad 1 — Funcién 5

, E\ Fuente de Financiamiento 1.1

(yearge $2.155,00

ARTICULO 2°. Modificar, en virtud de lo dispuesto por el articulo precedente el Resumen
del Nimero de Cargos de la Administracion Central, Organismos Descentralizados e
Instituciones de Previsiéon Social del Presupuesto General Ejercicio 2009 - Ley N° 13.929 -
Planilla N° 26, Planta Permanente, de acuerdo al siguiente detalle:

Disminucién:

Ministerio d [a ProduCCION. ..........evviiiiereeeieeee it un (1) cargo

‘, RTiCULO 3°. Modificar, en Jurisdiccion — Ministerio de la Produccion -, el Plantel Basico

/% la Subsecretaria de Relaciones Econémicas Internacionales, suprimiendo t:r; :ar.g? tdel
i 5di - “Inici ministra-
Agrupamiento Personal Administrativo, categoria 4, codigo 3-0000-XIV-4, Inicia

tive”, con régimen de treinta (30) horas semanales de labor.

conomia —, el Plantel Basico de

Ministerio de E
incorporando un cargo del

IRTiCULO 4°. Modificar, en Jurisdiccion = '
onoémica,

,,ée Subsecretaria de Politica ¥ Coordinacion Ec



| ‘%/,, @;201//22:0

e e
4{ o P %g/wé tres

pgrupamiento Personal Administrativo, categoria 4, cédigo 3-0000

e . -XIV-4, “Inicial Administra-
fio", con régimen de treinta (30) horas semanales de labor. )

. ARTICULO 5°. Trasladar, a la Jurisdiccion — Ministerio de Economia — Subsecretarla de

"poliica y Coordinacion Econdmica -, a partir de la fecha de notificacién del presente, de
: nfom'ndad con lo establecido en el articulo 24 de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por

’ pase a prestar servicios en caracter de comision autorizado oportunamente mediante
Resolucion de Facultad Delegada N° 57/07.

."TiCULO 6°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los

i |dspartamentos de la Produccion y de Economia.

_‘”TICULO 7°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial, pasar al Ministerio de

Ewnomia y a la Contaduria General de la Provincia. Cumplido, archivar.

DANIEL /ALDO SCIOLI
Gobernador de la
Provincia de Buenos Aires

MAETS v TTRE
Minis:. = PRI \‘?:s
Provitivic -+ -

A ooy Economia




